PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO - LTDA, 
CNPJ n.º 01.946.591/0001-57 e INC. EST. n.º 
438.121.713.117, com sede a Avenida Repu-
blica, 7.450, Bairro Distrito Industrial Santo 
Bariom, na cidade de Marilia/SP, CEP: 17.512-
035, Fone: (14)3433-4456, que apresentou o 
menor valor total de R$ 809.997,47 (Oitocentos 
e Nove Mil, Novecentos e Noventa e Sete Re-
ais e Quarenta e Sete Centavos); pelo objeto a 
seguir: - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SOB 
O REGIME DE EMPREITADA GLOBAL COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MAO DE 
OBRA, PARA REALIZAÇÃO DE OBRAS DE 
INFRA- ESTRUTURA URBANA, RECAPEA-
MENTO ASFALTICO EM CBUQ 11.150,10 M2,